

Verksamhetsberättelse för verksamhetsåret 2023



Ordförande har ordet...

2023 har varit ett händelserikt år för Borlänge simsällskap och jag talar för hela styrelsen när jag säger att vi ser positivt på Borlänge simsällskaps framtid. Jag vill passa på att tacka alla för ert engagemang inom klubben, det är ert engagemang som driver vår ideella förening framåt och möjliggör en god utveckling.

Borlänge simsällskap har under året arbetat utefter verksamhetsplanen för att fortsätta utveckla föreningen. Vi har startat upp crawlkurser för nybörjare igen vilket varit väldigt eftertraktat och något som vi fortsätter utveckla med flera kurser i olika steg.

Borlänge simsällskap har fortsatt följa Svensk simlinjes riktlinjer för grupper och startat upp två nya grupper som utgör två nya utvecklingsstadium. Vi har öppnat en mastersgrupp som heter "simma hela livet" och faller inom utvecklingsstadium 8. Gruppen ger äldre en möjlighet att fortsätta simma utan att tävla och vara en del av klubben. Borlänge simsällskap hade en tävlingsrik vår med fina resultat som bland annat ledde till att två simmare kvalade in till Sum-Sim och numera faller inom utvecklingsstadium 6, i och med detta öppnades en ny mästerskaps-grupp som en del av den redan befintliga upg gruppen.

Vi har fortsatt hålla en god nivå på simskolan och där utvecklar vi undervisningen och samarbetet med teknikskolan. Vi har fortsatt erbjuda alla ledare och assistenter utbildningar så att de har en bra grund inom simning och ledarskap, som de förhoppningsvis kan använda även i resten av sina liv.

Borlänge simsällskap har tyvärr inte fått in önskvärt antal nya sponsorer men har fått möjlighet att öka inkomsterna på andra sätt, bland annat genom hamburgergrillning under inspelningen av Antikrundan samt under en julkväll. Traditionenligt genomfördes en luciashow med många återvändande medlemmar som valde att engagera sig vilket vi ser positivt på. Borlänge simsällskaps luciashow är en välkänd tradition för borlängebor och vi är glada över att hålla den vid liv, det är en rolig aktivitet för deltagarna och ger klubben intäkter.

Borlänge simsällskap har inlett ett närmare samarbete med RF-SISU och genom utvecklingsstöd har vi sett över och kartlagt aktiviteter i ett årshjul. Borlänge simsällskap deltar även i idrottsklivet som är en särskild satsning som görs av RF-SISU för att skapa en meningsfull fritid för fler barn och unga. Vi har även utvecklat en bättre dialog med kommunens föreningskontor kontinuerliga samtal för att fånga upp och få stöd i viktiga frågor. Dessa samarbeten möjliggör en fortsatt god utveckling för Borlänge simsällskap.

Det har varit ett utmanande år med mycket som händer i omvärlden och klubben har haft ekonomiska utmaningar men vi ser ändå att vi har lyckats uppnå en god utveckling i klubben och skapat fina förutsättningar för att det ska fortsätta åt rätt håll. Borlänge Simsällskap arbetar för att ge alla möjligheten till en social och personlig utveckling inom simidrott.

Borlänge simsällskaps styrelse

Made Ni
Stuti Eriksson
Anna Lark
Chiffo